[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 июня 2016 г.

	№
	1516

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 09 февраля 2010 г. № 204 «О порядке утверждения границ санитарно-защитных зон предприятий, сооружений и иных объектов на территории МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета МОГО «Ухта» от 16 марта 2016 г. № 54 «О внесении изменений в Положение о муниципальном учреждении «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденное решением Совета МОГО «Ухта» от 28.08.2009 № 350», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 09 февраля 2010 г. № 204 «О порядке утверждения границ санитарно-защитных зон предприятий, сооружений и иных объектов на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 раздела 2 приложения к постановлению слова «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации

         А.Е. Бусырев